*1000006433*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳運緯

電話：03-3322101#7455

傳真：03-3361097

受文者：桃園縣立楊梅國民中學

發文日期：中華民國100年10月7日

發文字號：府教體字第1000411045號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為辦理本縣減碳十大宣言簽署及登錄水、電錶號評比計畫

，檢送相關表單文件乙份，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據桃園縣政府100年9月14日府環綜字第1000501288號函

辦理。

二、鑑於溫室效應導致全球暖化及氣候變遷效應日益嚴重，故

為宣示縣府推動低碳家園的決心，鼓勵全民參與，業於10

0年9月1日簽奉 縣長核定本府暨所屬機關員工應帶頭做起

，上綠網簽署減碳十大宣言及登錄水、電錶號，並從日常

生活中力行節能減碳以作為全民表率。

三、旨揭計畫執行期間自即日起至100年12月31日止，實施對

象為本府各局處、13鄉鎮市公所暨所屬下級機關之正式、

約聘僱及臨時人員，均須至行政院環保署綠色生活網（htt

p://ecolife.epa.gov.tw/Cooler/）簽署減碳宣言並登錄

水、電錶號，簽署及登錄操作說明可至本府或環保局網頁

表單下載區下載參閱。

四、執行績效評比方式：

3

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(一)簽署登錄比率：完成簽署登錄人數佔各機關暨所屬下級

機關員工總人數之比例，並取比例最高前3名從優敘獎

。

(二)簽署登錄人數：各機關暨所屬下級機關員工完成簽署登

錄人數，並取人數最多前3名從優敘獎。

五、本府環保局將於每月縣政會議中報告各局最新執行成果，

故請 貴校指定承辦窗口並於每月25日前將當月完成簽署

及登錄水、電號人數統計表（附件一）寄至本局，信箱：h

oward741009@ms.tyc.edu.tw，檔名及主旨請註明學校名

稱和月份，以利辦理。

六、相關登錄流程及附件請至本府教育局體健科網頁最新消息

處下載。

正本：本縣各縣立學校

副本：本府教育局體育保健科 2011-10-07
13:30:29